
Na  temelju  odredbe  članka  30.  Zakona  o  financiranju  lokalne  i  područne 
(regionalne)  samouprave  ("NN",  broj:  117/93,  69/97,  33/00,  73/00,  127/00,  59/01, 
107/01, 117/01, 150/02, 147/03, 132/06, 26/07, 73/08, 25/12)  i odredbe članka 32. 
stavak 1. alineja 3. Statuta Grada Starog Grada ("Službeni glasnik Grada Starog Grada", 
broj: 12/09 I 3/10), Gradsko vijeće Grada Starog Grada na XLII sjednici održanoj dana 
21. prosinca 2012. godine, d o n o s i 
 

O D L U K U 
o izmjeni i dopuni Odluke o gradskim porezima 

 
Članak 1. 

 
U  Odluci  o  gradskom  porezima  („Službeni  glasnik  Grada  Starog  Grada“,  broj 

10/01),  u  Glavi  III  Odluke:  NAČIN  UTVRĐIVANJA  I  NAPLATE  POREZA,  u  članku  23. 
stavak 1. mijenja se i glasi: 

 
Poslove u svezi s utvrđivanjem i naplatom poreza iz članka 4. stavka 1. alineje 1. i 4. 

ove Odluke obavljat će Ministarstvo financija, Porezna uprava, Područni porezni ured Split, 
Ispostava  Hvar  (u  daljnjem  tekstu:  Porezna  uprava)  na  temelju  prethodne  suglasnosti 
ministra financija („NN“, broj 79/01). 

 
Iza stavka 5. članka 23. dodaje se stavak 6. koji glasi: 
 
Poslove u svezi s utvrđivanjem i naplatom poreza iz članka 4. stavka 1. alineje 2. i 3. 

ove Odluke obavljat će Jedinstveni upravni odjel Grada Staroga Grada. 
 

Članak 2. 
 

  Ova Odluka  stupa na  snagu osmog dana od dana objave u  „Službenom glasniku 
Grada Staroga Grada“, a primjenjuje se od 1. siječnja 2013. godine. 
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